
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 113/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice III/19824 Brť - Měchov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000207“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu silnice III/19824 Brť
- Měchov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177,

360 01 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 09.05.2019 08:10
Nabídková cena: 1 865 265.82 Kč. včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Froněk, spol. s r.o.
Sídlo: Zátiší 2488

26901 Rakovník
IČO: 47534630
Datum a čas doručení nabídky: 07.05.2019 13:02
Nabídková cena: 1 903 533,28 Kč. včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: DOKOM FINAL s.r.o.
Sídlo: Kamenná 2, 40711 Děčín 32
IČO: 25487230
Datum a čas doručení nabídky: 07.05.2019 16:21

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

Nabídková cena: 1 953 696,26 Kč. včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu silnice III/19824 Brť - Měchov":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177,

360 01 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 1 865 265,82 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) VSKD
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) VSKD

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 09.05.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v zastoupení Ing. Petr Šťovíček technický náměstek, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



.KR/\ı.“Ťę,`j1<L;.;\;j .žˇx;_d N VA A ÚDRŽBA SILNIC3
K/\ JJ/ (JL ›\!x'SI\.-* .›'.›'v: › .K I'!.'I'flnl'“'1' \,“`K()$"„\ ():'n'( .`_z\-'\'f/ˇ-`\(? 

Název Krajská správa 8 údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 U1 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 113l'MR.fSU!2019

Zpráva O hodnocení nabidek

veřejné Zakázky

„Oprava povrchu silnice llIl'19824 Brt' - Mëchov"
identifikátor zakázky (Systémové číslo VZ): „P1 9V00000207"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a nálˇıradníci členů komise I fyzické osoby
Jméno a příjmení Podpis n I
lng. Martina Svojtková .z
Vladislav Škvarček “ P

.y _

Bc. Rostislav Chramosta ”

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové f _
číslo Název Sídlo ICO
nabídky \

Ž . iZàtiší 24881. Fronek, spol. S r.o. 26901 Rakovník 47534630

2. DOKOM FINAL S.v.n. ,kàìnenňá 2, 40711 Dèčin 32 25487230
3 Udržba silnic Karlovarského Na Vlečce 177, 26402068

' kraje, a.s. ť 360 01 Otovice j

Popis způsobu hodnoceni nabidek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabidek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabidek

I KRA .;S`{çj.<3jjj_.§ì .›ˇ fz~. A j j ÚDRŽBA SILNIC
K418! ‹'_)\ '-\H.S'!\'ı' If ft' _? n'\I.' I :"›-I 'J \ !x'()\ `-\ {'J'I\'(';.-\.“'\')'/.‹\{' I  

'H2



.r{RA,;S;gÁ SPıeÁ \z/fzx A í5jfj;,{eŽ[šA SILNIC;
KAIH' (`)\v”'z'&łç'S!~c'ł^ř-if.) Kf‹'A H , I*l\”!'“›.‹'-'I \ f\‹'.›\. '\ (.1'r‹.”( z \ N//›\(, v Ťñ

Pořadí Pořadové
Celkový počet bodů Nabídková cena

j - ., . . _. . .. lUdrzba Sılnıc 1 865 265,82 Kc. vcetne
,1' 3' jKarlovarSkého kraje, a.s. 10O'00O DPH

2. 1. Fronëk, spol. s r.o.
l ,

971990 533,28 KČ. Včetně

3. 2. lDOKOl'v'l FINAL s.r.o. il' ˇ 1 1 953 895 28 Kč. včeınê95.474 ,DPH

Složení komise
Jméno a příjmení |ı=3øđpis
lng. Martina Svojtková
Vladislav Škvarček I ` 

lBc. Rostislav Chramosta

V Sokolově dne 09.05.2019

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

I ı‹f2A1Sżı‹Á„ SPRÁVA M1 ,inf z“.*„.ž-,“›I~ř_ıf_,šf.»\ .SILNIC
` :úuev r›\f-\h”~.“r„“:'ıı‹“› rn*„*.\u .“rťr*nı*.f' \ ›- -“ ›~ 1 -“ -ˇ

i.

2I'2

._ , .-....\`\..//\ 


		2019-05-10T06:17:21+0200
	Ing. Petr Šťovíček




